
Pionýr

MASH

V rohu hraje jukebox
Bigbít dere se k nám clonou kouřovou
U stolu holky sedí
A koukají se jedna na druhou
V rohu hraje jukebox
A alkohol se lepí po stolech
Hlava se mi točí
A po rumu mi zase voní dech

Tak to do nás lej tak to do nás per
Ať s klukama zas řeknem si
Že život není fér
Tak to do nás lej a otevřeno nech
Domů stejně půjdem
Zase všichni po čtyřech

Ráďa pivo točí
A vůbec se mu nelíbí ta šou

Ale Ráďů je tu spousta
Tak ať nekecaj a pivo nalejou
Dost už bylo keců
Tak napijem se hlavně že je mír
Pro pivo si do plastiku
Přišel ňákej pionýr

Tak to do nás lej tak to do nás per
Ať s klukama zas řeknem si
Že život není fér
Tak to do nás lej a otevřeno nech
Domů stejně půjdem
Zase po čtyřech

Už zase hraje jukebox

Nějakej vůl to pouští pořád dokola
Jestli se ti to nelíbí
Tak rázem z tebe bude mrtvola
Dám si hranolky a kečup
A k tomu jeden opečenej sýr
A neonovej nápis říká
Že sem stejně jenom pionýr

Tak to do nás lej tak to do nás per
Ať s klukama zas řeknem si
Že život není fér
Tak to do nás lej a otevřeno nech
Domů stejně půjdem
Zase všichni 

Tak to do nás lej tak to do nás per
Ať s klukama zas řeknem si
Že život není fér
Tak to do nás lej a otevřeno nech
Domů stejně půjdem
Zase všichni po čtyřech

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

